CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres.
Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

ERRATA

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 180/2016-A

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2015 PARA
MANIFESTAR INTERESSE EM CONTRAÇÃO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso
das atribuições legais,

            RESOLVE:

                                                     Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2015 homologado em 01 de Abril de 2015, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio
Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse em  para
atender necessidade  de excepcional interesse público.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

COPEIRA
12° NEUCILENE CAMARGO FERREIRA       RG.14.675.034-2
13° SELMA HELENA RAMOS DOS SANTOS        RG. 25.150.345-8

PORTEIRO
44° JOAQUIM MATEUS DA SILVA        RG.21.928.50
45° APARECIDO DA SILVA CORREA        RG. 26.882.190-2
46° ANDRE LUIS NOGUEIRA        RG.32.021.491-6

                                                      Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de
05/10/2016, das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Observação: não serão aceitos protocolos, nem fotocópias ou cópias
reprográficas não autenticadas dos documentos.

                                                      Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                      Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

                                                                                                Presidente Prudente-SP, 20 de Setembro de 2016.

ENIO MAGRO
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
Data Supra
Magaly Negri – Chefe de Expediente